

BAŞARI METAL - KENAN YILDIRIM
HACIYUSUFMECİT MH. RESUL SK. NO:8/1
KARATAY/ Konya
Web Sitesi: www.basari-metal.com
Vergi Dairesi: Selçuk
TCKN: 21713340764



e-Arşiv Fatura



SAYIN
FATMA ERGÜN
SERİNCE CAD. No:24/B
ÖNDER MAH./ALTINDAĞ/ ANKARA
Türkiye
Vergi Dairesi: M.KARAGÜZEL VERGİ DAİRESİ MÜD.
TCKN: 12634255312



Özelleştirme No	TR1.2
Senaryo	EARSIVFATURA
Fatura Tipi	SATIS
Fatura No	EAR2023000000330
Fatura Tarihi	27-10-2023
Düzenleme Tarihi	27-10-2023
Düzenleme Saati	13:40:00

ETTN: 51b59271-22c8-43e2-a268-a97d38f336a9

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı(%)	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	7016 PANEL ÖN KAPAK	150 Adet	35,00 TL			%20,00	1.050,00 TL		5.250,00 TL
2	7016 PANEL SEMER	3.000 Adet	0,50 TL			%20,00	300,00 TL		1.500,00 TL
3	7016 KÖŞELİ YAĞMUR OLUK 4 METRE 0,50 MM	7 Mt	60,00 TL			%20,00	84,00 TL		420,00 TL
4	7016 KÖŞELİ YAĞMUR İNİŞ BORUSU 3 METRE 33'LÜ	3 Mt	52,00 TL			%20,00	31,20 TL		156,00 TL
5	7016 KÖŞELİ İNİŞ DİRSEK KAPALI 85°	2 Adet	35,00 TL			%20,00	14,00 TL		70,00 TL
6	7016 KÖŞELİ OLUK YAN KAPAK	4 Adet	7,00 TL			%20,00	5,60 TL		28,00 TL
7	7016 KÖŞELİ İNİŞ HAZNE (PVC)	2 Adet	50,00 TL			%20,00	20,00 TL		100,00 TL
8	7016 KÖŞELİ BORU KELEPÇESİ	2 Adet	10,00 TL			%20,00	4,00 TL		20,00 TL
9	7016 DIŞ KANCA 33'LÜ MSR	6 Adet	10,00 TL			%20,00	12,00 TL		60,00 TL
Mal Hizmet Toplam Tutarı									7.604,00 TL
Toplam İskonto									0,00 TL
Hesaplanan KDV(%20.00)									1.520,80 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar									9.124,80 TL
Ödenecek Tutar									9.124,80 TL

Yalnız #Dokuz Bin Yüz Yirmi Dört Türk Lirası Seksen Kuruş#

Fatura Doğrulama Linki: <https://portal.uyumsoft.com.tr/Genel/Fatura/51b59271-22c8-43e2-a268-a97d38f336a9>

Hesap Bilgileri

TR69 0020 5000 0089 7275 5000 01 - KUYEYTTÜRK KATILIM BANKASI
TR42 0001 0025 2836 9862 8750 02 - ZİRAAT BANKASI

e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.

İRSALİYE YERİNE GEÇER.